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Połowa gwiazd znajduje się poza galaktykami
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Gwiazdy znajdują się w galaktykach, a te które żyją
poza nimi są bardzo rzadkimi przypadkami. Tak mogłoby się wydawać każdemu, jednak
ostatnie badania wykazują coś innego. W ramach misji CIBER przeprowadzone zostały
badania według których 50% gwiazd we wszechświecie żyje z przestrzeni
międzygalaktycznej.

Misja CIBER (Cosmic Infrared Background ExpeRiment) została przeprowadzona przez Caltech
i miała na celu zmierzenie promieniowania czerwonego w kosmosie. Pomimo tego, iż nie udało się
zobaczyć pojedynczych gwiazd widać było rzucane przez nie światło (po usunięciu pierwszego
planu), które podświetlało cały wszechświat. Jasność światła zainteresowała naukowców. Aby w nie
uwierzyć badacze skurpulatnie przeanalizowali wyniki.

Naukowcy dodają, że w przypadku znalezienia się na planecie orbitującej  dookoła jednej z takich
gwiazd niebo byłoby kasandrycznie puste i ciemne. Odkrycie doprowadza do wniosku, iż przestrzeń
galaktyczna nie jest, jak sądzono, niekończącą się pustką.

Źródło: Motherboard
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
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na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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